
Heart & Smile 通信
vol.86

2025.6 月号

2025 年 6月 第86号 制作・発行：株式会社建美装社 担当：梶本将平

*2 米、塩などを神様にお供えし、祓い清める儀式

*1 土地に鎌・鍬・鋤を入れる儀式

株 式 会 社 建 美 装 社 で は 、 社 員 の 職 場 環 境 を よ り 一 層 充 実 さ せ る

た め 改 装 工 事 を し て お り ま す 。 先 日 は 地 鎮 祭 を 行 い ま し た 。 働

き や す い 環 境 で 社 員 一 人 一 人 が 仕 事 を 楽 し む こ と に よ り 、 さ ら

に 高 品 質 な サ ー ビ ス の 提 供 に 繋 げ 、 お 客 様 と の 信 頼 関 係 を ま す

ま す 強 固 な も の に し て い け る よ う 、 邁 進 し て ま い り ま す ！

新たな建美装社に向けて始動中！

参列した社員も、散供 や 穿初 などを体験

させていただき、貴重な経験をしたと喜んでお

りました。

工事は 1 2月までを予定しております。

工事期間中、何かとご不便ご迷惑をおかけい

たしますが、変わらずお客様のお役に立てるよ

う精進してまいります。ご理解ご協力のほどお

願い申し上げます。

さ ん く *1 うがちぞめ＊2

完成が
楽しみ♪



担当：梶本

お問合せはこちらまで

086-277-1112
株式会社建美装社

最新情報は、

建美装社ＨＰ

をご覧ください。

http://www.kenbisosha.co.jp

・こまめな休憩

・水分・塩分の定期的な補給

・空調設備の適宜使用 など

令和 7年 6月 1日から改正労

働安全衛生規則が施行され、

職場における熱中症の重症

化を防ぐための対策が各企

業に義務付けられました。

大変恐れ入りますが、弊社スタッフや協力

会社が作業に従事する際には、熱中症予防の

対策を講じることがございます。

ご理解とご協力をお願いいたします。

再オープンを、楽しみにしています

2027年リニューアル！
岡山シンフォニーホール

1 9 9 1年9月開館の、

岡山シンフォニーホール。

5月末で改修のため休館となり、

建美装社が3 3年間携わってきた

日常清掃業務も終了となりました。

その際、シンフォニーホールの職員の皆さまから

感謝状をいただきました！

シンフォニーホールご利用のお客様にも、

シンフォニーホールの職員の皆さまにも、

建美装社の仕事を愛して

いただき感謝の気持ちで

いっぱいです。

また、日々丁寧な仕事に

励んでくれたキラメキ社

員を誇らしく思います！

ありがとうございました！


	スライド 1
	スライド 2

